
 1 

 PROVINCIA DI AREZZO - STAZIONE APPALTANTE 

per conto del COMUNE DI MONTERCHI 

VERBALE n. 1 del 23 giugno 2025 

 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA AI SENSI 
DELL’ART. 50 COMMA 1 LETT. E) PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 
SCOLASTICO “A PORTE APERTE” PREVISTO NELLA RETE DEBOLE TPL COMUNALE PER 
GLI ALUNNI DELLE SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI 
MONTERCHI E DEL SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO “A PORTE CHIUSE” PREVISTO 
PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA – ANNI SCOLASTICI 2025-2026/2026-2027. 
 

- CPV: 60112000-6 

- CIG: B71BA48F0F 

 

L’importo soggetto a ribasso, al netto di I.V.A., è pari ad Euro 171.909,40 (di cui Euro 95.480,00 
relativi ai Costi della manodopera), oltre ad Euro 1.200,00 per i Costi per la sicurezza non 
soggetti a ribasso d’asta. 

L'anno duemilaventicinque (2025), il giorno 23 (ventitré), del mese di giugno, alle ore 09:10 circa, 
presso la sede della Provincia di Arezzo, Piazza della Libertà n. 3, Arezzo, si è tenuta la prima seduta 
di gara per l’esame delle Offerte pervenute nella Procedura negoziata indicata in oggetto. 

Presiede la seduta, da remoto, via Internet, mediante piattaforma Zoom (ID riunione: 879 5194 4230) 
la Dott.ssa Marta Del Corto, Responsabile Ufficio Scuola del Comune di Monterchi, in qualità di 
R.U.P., la quale sovrintende le operazioni di Gara coadiuvata dalla Dott.ssa Claudia Anna Gattini, 
Responsabile con incarico di E.Q. del Servizio Gare, Appalti, Contratti, Espropri della Provincia di 
Arezzo, nonché dalla Sig.ra Barbara Boncompagni e dal Dott. Andrea Micheletti (segretario 
verbalizzante), entrambi dipendenti di ruolo dell'Ente, incardinati nel detto Servizio. 

In via preliminare, il R.U.P. dà atto di quanto segue: 

- che con Determinazione n. 185 del 30.05.2025 dell’Area demografico statistica e promozionale – 
attività produttive – vigilanza – socio assistenziale – cultura sport e tempo libero del Comune di 
Monterchi è stato disposto di procedere all’Appalto in argomento, disponendo l’esperimento di una 
Procedura negoziata mediante l’utilizzo della piattaforma regionale START ed avvalendosi della 
Stazione Appaltante della Provincia di Arezzo; 

- che in attuazione alla normativa vigente sono stati invitati a partecipare alla presente procedura 
evidenziale, su indicazione e comunicazione del Comune di Monterchi, n. 2 Operatori Economici, il 
cui elenco viene allegato al presente Verbale per formarne parte integrante e sostanziale (Allegato 
n.1). 

Sempre in via preliminare, il R.U.P. precisa che la seduta sarà registrata. 

 

TUTTO CIÒ PREMESSO 

 

Il R.U.P. dichiara aperta la Seduta di Gara. 

La Sig.ra Boncompagni attiva, quindi, la funzione “condividi schermo” della Piattaforma Zoom, onde 
consentire a tutti i presenti di seguire le operazioni ed accede alla sezione “Buste presentate” della 
Piattaforma S.T.A.R.T. per verificare se gli Operatori Economici invitati hanno presentato offerte 
valide per la gara in oggetto. 

Si constata che, entro il termine previsto dagli atti di Gara (ore 08:00 del giorno 23.06.2025), sul 
Portale della Regione Toscana S.T.A.R.T. non sono pervenuti plichi informatici. 

Considerata pertanto la mancanza di concorrenti, il R.U.P. dichiara Deserta la Gara in argomento. 

F
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a:

 A
n

d
re

a 
M

ic
h

el
et

ti
, C

L
A

U
D

IA
  A

N
N

A
 G

A
T

T
IN

I, 
B

ar
b

ar
a 

B
o

n
co

m
p

ag
n

i, 
D

E
L

 C
O

R
T

O
 M

A
R

T
A



 2 

Sono le ore 09:20 circa. 

Il presente Verbale si compone di n. 2 pagine più un allegato e viene firmato digitalmente da tutti i 
presenti in calce al medesimo. 

Letto, firmato digitalmente e sottoscritto. 

 

Il R.U.P. 
Dott.ssa Marta Del Corto              ____________________________________ 

  

 

Dott.ssa Claudia Anna Gattini              ____________________________________ 

 

Sig.ra Barbara Boncompagni   ____________________________________ 

 

Dott. Andrea Micheletti                       _____________________________________ 

 

 

 

 

F
ir

m
at

o
 d

ig
it

al
m

en
te

 d
a:

 A
n

d
re

a 
M

ic
h

el
et

ti
, C

L
A

U
D

IA
  A

N
N

A
 G

A
T

T
IN

I, 
B

ar
b

ar
a 

B
o

n
co

m
p

ag
n

i, 
D

E
L

 C
O

R
T

O
 M

A
R

T
A



Paolo Bracciali

HOME BANDI E AVVISI OPERATORI ECONOMICI RICHIEDI CIG E-PROCUREMENT SISTEMA DINAMICO ACQUISTO MERCATO ELETTRONICO AMMINISTRAZIONE

DETTAGLIO PROCEDURA COMUNICAZIONI MONITORAGGIO FASCICOLO DI GARA

lunedì 23 g

Procedura negoziata senza bando

021312/2025 COMUNE DI MONTERCHI - PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL

SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO “A PORTE APERTE” E A PORTE CHIUSE – ANNI

SCOLASTICI 2025-2026 2026-2027. Scaduta

COMUNE DI MONTERCHI - PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE DI UN BANDO DI GARA AI SENSI DELL’ART. 50

COMMA 1 LETT. E) PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO “A PORTE APERTE” PREVISTO NELLA RETE

DEBOLE TPL COMUNALE PER GLI ALUNNI DELLE SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIE DI PRIMO GRADO DEL COMUNE DI MONTERCHI

E DEL SERVIZIO TRASPORTO SCOLASTICO “A PORTE CHIUSE” PREVISTO PER GLI ALUNNI DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA – ANNI

SCOLASTICI 2025-2026/2026-2027.

Dettagli 





INFORMAZIONI GENERALI CLASSIFICAZIONE REQUISITI DI PARTECIPAZIONE ELENCO LOTTI INVITI CHIARIMENTI LOG TRASMISSIONI

Azioni

OPERATORI ECONOMICI INVITATI (2)

P.IVA: 00111930517

C.F.: 00111930517

Email: paolo@baschetti.it

P.IVA: 01768330514

C.F.: 01768330514

Email: pietro.carboni@artigianiarezzo.it

Operatore economico Fonte dati Data ultimo invito

Totale inviti anno

corrente

Totale inviti

Totale proc

aggiudicate

BASCHETTI AUTOSERVIZI SRL

Indirizzario - 0 0

C.T.P. 2003 CONSORZIO TRASPORTO PERSONE

Indirizzario 28/02/2025 12:45 7 69 35

Regione Toscana

Codice iscale: 01386030488

Contatti per Operatori economici

Tel. : +39 02 8148 0761

email : start.oe@accenture.com

Contatti per Stazioni appaltanti

Tel. : +39 055 642259

email : start.sa@pamercato.it







VALUTAZIONE



23/06/25, 08:31 Sistema Telematico Acquisti Regionale della Toscana

https://start.toscana.it/tendering/tenders/021312-2025/view/detail/5 1/1

Il documento è stato firmato da: Andrea Micheletti, CLAUDIA  ANNA GATTINI, Barbara Boncompagni, DEL CORTO MARTA
Tale firma è stata verificata con esito positivo al momento dell'elaborazione del documento in data 23-06-2025
Il documento informatico, da cui la copia è tratta, è stato predisposto e conservato presso l'Amministrazione scrivente
in conformità delle regole tecniche di cui all'art. 71 del d.lgs. 82/2005 (art. 3bis d.lgs.82/2005).


